
OB.120.10.2012 

 

Zarządzenie Nr 10/2012 

Wójta Gminy Brody   

z dnia 29 czerwca 2012r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia procedury aktualizowania „mapy aktywności”  

organizacji pozarządowych działających na terenie gminy Brody 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity  Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z 

przystąpieniem gminy Brody do projektu „Wykwalifikowana kadra urzędników 

samorządowych powiatu żarskiego gwarancją sprawnego działania administracji w regionie”,  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam obowiązek sporządzenia „mapy aktywności” organizacji pozarządowych 

działających na terenie gminy Brody i jego aktualizacji. 

 

§ 2 

 

Ustalam procedurę aktualizacji „mapy aktywności” organizacji pozarządowych, działających 

na terenie gminy Brody stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 10/2012  

                                                                                                 Wójta Gminy Brody z dn. 29.06.2012 

 

 

 

 

PROCEDURA  

 

AKTUALIZACJI „MAPY AKTYWNOŚCI” ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE GMINY BRODY 

 

 

 

1. „Mapa aktywności” organizacji pozarządowych działających na terenie gminy  Brody 

sporządzana jest na podstawie danych dostarczanych przez organizacje pozarządowe,  

działające na terenie gminy Brody. 

 

2. „Mapa aktywności” organizacji pozarządowych zawiera dane adresowe organizacji, 

dane osób do kontaktu ,adres siedziby i telefon kontaktowy, data aktualizacji danych. 

 

3. Aktualizacji dokonuje wyznaczony w Zarządzeniu pracownik Urzędu Gminy Brody  

na podstawie informacji otrzymanych od organizacji pozarządowych. 

 

4. Zmiany aktualizacyjne dokonywane są na bieżąco po uzyskaniu informacji. 

 

5. „Mapa aktywności” organizacji pozarządowych prowadzona jest w formie 

elektronicznej, dostępnej na stronie internetowej Urzędu Gminy Brody. 

 

6. Określam wzór prowadzonej „mapy aktywności” organizacji pozarządowych: 

 

Lp. 
Nazwa Organizacji 

pozarządowej 

Imię i nazwisko lidera 

organizacji/osoby do 

kontaktu 

Adres i tel. 

kontaktowy 

Data aktualizacji 

danych 

     

 

 

 

 

 


